

את חג האורים חוגגים בהפלגה חגיגית של הולנד אמריקה ליין

Posted on 29 בספטמבר 2024 by עוזי בכר



להביא את רוח החג ל-Lido Market: האורחים יתפנקו בסופגניות במילוי ג'לי תות, ולביבות תפוחי אדמה פריכות המוגשות לצד רסק תפוחים ושמנת. מחירים למסלולים מרגשים לבחירה

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [הולנד אמריקה ליין](#), [חג חנוכה](#), [חג ההודיה](#), [חג המולד](#), [השנה האזרחית החדשה](#)

הולנד אמריקה ליין (Holland America Line) הופכת את עונת החגים לשמחה ומוארת עם תפריט אוכל ומשקאות בלעדיים על פני אוניות הצי. חברת השייט תציעה אירועים חגיגיים לכבוד חג החנוכה, חג ההודיה, חג המולד וסילבסטר כדי להביא את רוח החג - וטעימה קטנה מהבית.

"הפלגה בהולנד אמריקה ליין בעונת החגים מציעה דרך מהנה ורגועה לחגוג", אמר **מייקל סטנדבאך** (Michael Stendebach), סגן נשיא חטיבת המזון, המשקאות והחדרים בהולנד אמריקה ליין. "לא רק שחוויות האוכל שלנו מפשטות את תכנון החגים, אלא שהן מספקות מסע קולינרי עשיר ומגוון עם נגיעה של מסורת המטפחת קשרים עמוקים יותר עם יקירים והופכת אותנו לזמן מיוחד בסיפון."

חג החנוכה - להביא את רוח החג ל-Lido Market: האורחים יתפנקו בסופגניות במילוי ג'לי תות, ולביבות תפוחי אדמה

פריכות המוגשות לצד רסק תפוחים ושמנת.

חג ההודיה - חדר האוכל יציע תפריט עשיר עם מגוון טעמים לארוחת חג ההודיה, כולל מבחר של תרנגול הודו מסורתי עם תמוציות ובטטה; שקדי בקר ועוד.

חג המולד - משפחות המפליגות בקאריביים ממש לפני או במהלך חג המולד יכולות להצטרף לסנטה קלאוס בארוחת בוקר מיוחדת במסעדת Pinnacle Grill או Tamarind באוניות מסדרת Signature ו-Pinnacle.

השנה האזרחית החדשה - חגיגות ראש השנה מתחילות עם ארוחת ערב מיוחדת בחדר האוכל, או ב-Pinnacle Grill במחיר של \$69 לאדם, שם האורחים יכולים ליהנות ממגוון רחב של סרטנים, קוויאר, פילה בקר סטרלינג עם לובסטר בחמאה. החגיגות עוברות לסיפון הלידו למסיבה, כשהשעון מצלצל בחצות.

לאחר לילה חגיגי, האורחים יכולים ליהנות מבראנץ' חינם ביום השנה החדשה בחדר האוכל, או שהם יכולים להתפנק ולאכול בראנץ' ב-Pinnacle Grill תמורת 25 דולר לאדם.

לנוסעים המתכננים לחגוג את החגים בהפלגה של הולנד אמריקה ליין יש מגוון מסלולים מרגשים לבחירה. הפלגות לדוגמה כוללות:

האיים הקריביים (הלוך ושוב מפורט לודרדייל, פלורידה)



הולנד אמריקה ליין: חגיגות לאירועים מיוחדים. צילום החברה

הקריביים הטרופיים - למשך 7 ימים. 24 בנובמבר - 1 בדצמבר 2024. באונייה **Nieuw Amsterdam** עם עגינות באמבר קוב, הרפובליקה הדומיניקנית, וקי ווסט, פלורידה. המחיר החל מ-\$754 לאדם בחדר זוגי.

מערב הקריביים - למשך 7 ימים. 21 בדצמבר - 28 בדצמבר 2024. באונייה **Nieuw Statendam** עם אפשרויות לרכיבת סוסים ב-Half Moon Cay, ביקור במפלים של ג'מייקה ולהמריא במסוק מעל איי קיימן. המחיר החל מ-\$1059

לאדם בחדר זוגי.

תעלת פנמה - למשך 12 ימים. 29 בדצמבר 2024 - 10 בינואר 2025. חגיגת השנה החדשה באונייה **Rotterdam** בעיר ההיסטורית קרטחנה, קולומביה ומעבר בתעלת פנמה.

מקסיקו

הריביירה המקסיקנית - למשך 7 ימים. 21 בדצמבר - 28 בדצמבר, 2024. מסן דייגו, קליפורניה למקסיקו באונייה **Koningsdam** עם צפייה בלווייתנים בקאבו סן לוקאס, ביקור בפוארטו ואלארטה וחשיפה לאוכל ולתרבות המקסיקנית במזטלאן. המחיר החל מ-\$1174 לאדם בחדר זוגי.

הוואי

הפלגה מעגלית בהוואי - למשך 16 ימים. 18 בדצמבר, 2024 - 3 בינואר, 2025. הפליגו הלך ושוב באונייה **Zaandam**, מסן דייגו, להוואי בערב חג המולד. המחיר החל מ-\$1999 לאדם בחדר זוגי.



הוואי הקסומה. צילום freepik
*המחירים על פי פרסום החברות ונכונים לרגע הפרסום בלבד ויכולים להשתנות בכל רגע.

לפרטים נוספים: טופ קרוז ☎ נציגים בישראל של הולנד אמריקה ליין. טלפון ☎ 03-5284010 , Lucy@topcruise.co.il
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" ☎ הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים

.There are no comments yet